Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR
Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

Site: w w w.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2017 - 2020

AVISO DE SUSPENSÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGAO ELETRÔNICO Nº 087/2023

O Município de Nova Esperança, Estado do Paraná, torna público a todos os
interessados  que o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 087/2023, para a  contratação
de pessoa jurídica para fornecimento de materiais elétricos a serem utilizados na
iluminação pública, com abertura   marcada para o dia 10 de Outubro de 2023
às 09 horas, fica SUSPENSO por tempo indeterminado para melhor análise do
edital.

Nova Esperança, 09 de Outubro de 2023.

Moacir Olivatti
Prefeito Municipal